
Zarządzenie Nr 25/2025 

Wójta Gminy Gozdowo 

z dnia 27 marca 2025 rok 

w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora Publicznego 

Przedszkola im. Św. Jana Pawła II w Gozdowie. 

 Na podstawie art. 63 ust. 10 i 20 w związku z art. 29 ust. 1  pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia  2016 

roku Prawo Oświatowe ( Dz. U. z 2024 roku poz. 1082 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku  poz. 40), 

zarządzam co następuje: 

          § 1 

 1. Ogłaszam konkurs na kandydata  na stanowisko Dyrektora Publicznego Przedszkola im.          

Św. Jana Pawła II w Gozdowie ul. Krystyna Gozdawy 21,   09-213 Gozdowo.  

 2. Treść ogłoszenia o konkursie stanowi załącznik do zarządzenia. 

§2 

Informacja o ogłoszeniu konkursu będzie zamieszczona na stronie internetowej Urzędu Gminy 

Gozdowo www.uggozdowo.bip.org.pl oraz  na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Gozdowie     

ul. Krystyna Gozdawy 19. 

§3 

 Postępowanie konkursowe przeprowadzone zostanie zgodnie z zasadami określonymi w  

rozporządzeniu MEN z dnia 11 sierpnia 2017 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej  placówki  oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 

r. poz. 1428). 

§4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Oświaty. 

          §5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                   Wójt Gminy Gozdowo 

                                                                                                    mgr Dariusz Kalkowski 

 

 

 

       


		2025-03-27T07:55:37+0100
	Dariusz Kalkowski; UG Gozdowo




